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Treasurer of the City of Tulsa for disbursement according to the prov sions Of the 

Charter and the ordinances of the City levying such aesesement.. And if the property 

eUbject to such assessment be sold by the county Treseurer, the Certificate or deed 

therefor shall’ he executed by Such officers in the Same manner as is, or may hereafter 

be, provided by law for the sale of property for ad valorem taxes, and such lien may 

be enforced by suit in any court of competent jurisdiction; and the Board of commis-

sioners may by resolution or ordinance make such other rules and regulations, not 

inconsistent .Ath the Charter, as it may deem necessary to provide for the speedy 

collection of such assessment for improvements. Any error or omission in selling 

property or designating the names of owners or any other error or omission, may he 

corrected at any time by the County Treasurer in the manner provided by the laws of 
6 

State of Oklahoma, relative to the correction of mistakes in sales of Property for ad 

valorem taxes, or by the Beard, or at the suit of any interested party. In any suit 

brought under the provision Of this section it ?hall he proper to join as defendants 

two or more property ownere who are interested in any tingle improvement or any Single  

also 

contract for such improvement. 

Section IO. The sepcial assessment or tax provided to be levied in Section 

of Article V11 of the Charter of the City of Tulsa shall be payable to and collected 

by the Commissioner of Finance and Revenue of,the City of Tulsa at the time and in 

the manner prescribed by the Ordinance levying the same, and if  not paid when due the i 

Commissioner of Finance and Revenue of the City of Tulsa shall advertise the premises 

against which the said tax is a lien and sell the sane in the manner and upon the same, 

terms in all respects as is provided by the laws of the state of Oklahoma for the 

advertisement and sale of real estate by the Treasurer of Tulsa County for ad valorem 

taxes, and such property so sold may be redeemed from such sale within the -same time 

and upon the same terms as is provided by law in sales by the County Treasurer for 

delinquent ad valorem taxes; and the Commissioner of -1:’,inance shall do all acts 

and sign and execute all certificates, deeds, and documents provided by Such laws of 

the state to he done or performed by the County Treasurer in advertising and selling 

real estate for ad valoret taxes; and in like-manner accept and receipt for all money 

paid in redemption of euch property redeemed in the same manner- and with the same ’ef-

fect as provided by law for the redemption of reel estate sold by the county Treas-

urer for ad valorem taxes, or such charge, assessment or tax may be collected and the 

lien forecloeed r,y a4at by the City of Tulsa in the proper court;.�  

Section 11. There, under the Charter for the City 0f Tulsa special taxes, 

charges or assesizIenk are made a lien on the property, or there in such charter it is  

provided that such special taxes, charges or assessments shall be collected by sale of 

cadh property by the City Of Tulta for the non payment of taxes, such lien shall be 

foreclosed by suit by the city of Tulsa, or such property may be sold for such tax 

or assessment 12 such officer of the City, and in each manner as may now or here-

after be provided by ordinance. PrOvided this revision shell not be applicable to spe-

cial assessments, or installments of assessments levied or assessed under or by virtue 

of Article 1X of the Charter of the City of Tulsa or for sewer or sewer construction., 

Section 12. Any special taxehereaftet levied or imposed may be collected in 
"s 

such manner as the ordinances of the City of Tulsa may provide, or as the Board of 

Commissioners of the City of Tulsa may by vrainand-es hereafter provide. 

Section 13. That the provision of the Charter or ordinance of the City of 

Tulsa, with rtir,nce to the collection of special charges, assessments or taxes, 

shall in so far as inconsistent with this amendMent be, upon the adoption of this 

AT;vdMent reoinded and of noillE&L,_ . 
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